
UCHWAŁA NR XXIII/234/16
RADY GMINY SZCZERCÓW

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Szczerców na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446, poz. 1579), oraz na podstawie  art. 211, 212, 233, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 
poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 
1854, poz. 2150, poz. 1045, poz. 1189, poz. 1269, poz. 1830, poz. 1890; z 2016 r. poz. 195, poz. 1257, poz. 
1454) oraz w związku z Uchwałą Nr XIV/130/15 Rady Gminy w Szczercowie z dnia 30 grudnia 2015 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 r., Rada Gminy  Szczerców uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 22.997,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 494,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 251.358,48 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 228.855,48 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych na 2016 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Zmienia się kwotę dotacji udzielanych przez gminę zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Ulega zmianie plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Budżet Gminy po zmianach wynosi:

1. Dochody 52.981.099,97 zł; w tym:

1) dochody bieżące 51.641.549,41 zł;

2) dochody majątkowe 1.339.550,56 zł.

2. Wydatki 55.590.808,90 zł;  w tym:

1) wydatki bieżące 45.277.999,36 zł;

2) wydatki majątkowe 10.312.809,54 zł.

§ 7. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 2.609.708,93 
zł, który zostanie sfinansowany przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w 
wysokości 1.484.375,48 zł, nadwyżką z lat ubiegłych  w wysokości 1.060.141,45 zł oraz wolnymi środkami w 
wysokości 65.192,00 zł.

§ 8. Zmienia się plan finansowy Zakładu Budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców.

Id: 10E7770A-CC08-42D3-91FE-A9A0FD332538. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Szczerców

Zbigniew Szcześniak

Id: 10E7770A-CC08-42D3-91FE-A9A0FD332538. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 984,00

0,00 0,00

85213 0,00 984,00

0,00 0,00

0,00 984,00

razem: 0,00 984,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe 1 339 550,56 1 339 550,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

985 706,51 985 706,51

majątkowe

687 997,77

44 160 921,43

13 028,00

13 028,00

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

687 997,77

bieżące 44 159 937,43

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

12 044,002030

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

12 044,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

bieżące

Pomoc społeczna 503 376,27 504 360,27

Plan po zmianach 

8

Rodzaj zadania: Własne

Zmiany w planie dochodów gminy na 2016 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/234/16

Rady Gminy Szczerców

z dnia 29 listopada 2016 r.

Id: 10E7770A-CC08-42D3-91FE-A9A0FD332538. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -494,00 22 013,00

0,00 0,00

85211 0,00 22 013,00

0,00 0,00

0,00 22 013,00

85213 -395,00 0,00

0,00 0,00

-395,00 0,00

85295 -99,00 0,00

0,00 0,00

-99,00 0,00

razem: -494,00 22 013,00

0,00 0,00 0,00

7 480 627,98

242,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 7 459 108,98

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

341,002010

Pozostała działalność 341,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

16 835,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

16 835,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

4 190 444,00

4 212 457,00

242,00

0,00

0,00

16 440,00

16 440,00

4 212 457,00

0,00

0,00

8

7 132 323,00

2060

Świadczenie wychowawcze 4 190 444,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc społeczna 7 110 804,00

bieżące

3 4 5

§

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Id: 10E7770A-CC08-42D3-91FE-A9A0FD332538. Podpisany Strona 2



-494,00 22 997,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 673 704,28 1 673 704,28

Ogółem: 52 958 596,97 52 981 099,97

Id: 10E7770A-CC08-42D3-91FE-A9A0FD332538. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 266 100,00 166 100,00 0,00 166 100,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 223 696,88 4 223 696,88

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266 100,00 166 100,00 0,00 166 100,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 198 696,88 4 198 696,88

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 223 696,88 4 223 696,88

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 198 696,88 4 198 696,88

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 223 696,88 4 223 696,88

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 198 696,88 4 198 696,88

przed zmianą 822 645,14 802 393,14 159 051,00 643 342,14 15 000,00 5 252,00 0,00 0,00 0,00 2 527 987,20 2 527 987,20

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 031,00 17 000,00 3 000,00 14 000,00 20 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 845 676,14 805 393,14 162 051,00 643 342,14 35 031,00 5 252,00 0,00 0,00 0,00 2 527 987,20 2 527 987,20

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 031,00 0,00 0,00 0,00 20 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 031,00 0,00 0,00 0,00 35 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 031,00 0,00 0,00 0,00 20 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 031,00 0,00 0,00 0,00 35 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 727 645,14 722 393,14 159 051,00 563 342,14 0,00 5 252,00 0,00 0,00 0,00 722 987,20 722 987,20

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 3 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 730 645,14 725 393,14 162 051,00 563 342,14 0,00 5 252,00 0,00 0,00 0,00 722 987,20 722 987,20

przed zmianą 124 602,00 124 602,00 124 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 602,00 127 602,00 127 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 222 087,57 222 087,57 0,00 222 087,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 236 087,57 236 087,57 0,00 236 087,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600

60016

60013

2710

6050

Drogi publiczne gminne

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

Drogi publiczne wojewódzkie

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Rolnictwo i łowiectwo

01010

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4010

4210

Rodzaj zadania:

§ Nazwa

4

Własne

Dział

1

010

Rozdział

14 000,00

236 087,57

0,00

3 000,00

127 602,00

17 000,00

1 453 632,34

35 031,00

1 450 632,34

-14 000,00

0,00

222 087,57

124 602,00

20 031,00

0,00

0,00

3 350 632,34

-14 000,00

4 223 696,88

37 031,00

3 373 663,34

-25 000,00

0,00

4 198 696,88

0,00

4 198 696,88

4 464 796,88

4 223 696,88

-25 000,00

0,00

-25 000,00

85 000,00

20 031,00

105 031,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

18

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do spółek
prawa handlowego.

17

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

Plan

5

4 489 796,88

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego

Zmiany w planie wydatków gminy na 2016 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/234/16

Rady Gminy Szczerców

z dnia 29 listopada 2016 r.

Id: 10E7770A-CC08-42D3-91FE-A9A0FD332538. Podpisany Strona 1



przed zmianą 81 072,57 81 072,57 0,00 81 072,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 072,57 67 072,57 0,00 67 072,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 380 179,00 380 179,00 133 406,00 246 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 531,00 -59 531,00 0,00 -59 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 325 648,00 325 648,00 133 406,00 192 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 380 179,00 380 179,00 133 406,00 246 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 531,00 -59 531,00 0,00 -59 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 325 648,00 325 648,00 133 406,00 192 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 104 441,00 104 441,00 0,00 104 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 500,00 -39 500,00 0,00 -39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 941,00 64 941,00 0,00 64 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 64 262,00 64 262,00 0,00 64 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 031,00 -20 031,00 0,00 -20 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 231,00 44 231,00 0,00 44 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 996,00 42 996,00 0,00 42 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 996,00 47 996,00 0,00 47 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 519 325,02 3 268 363,02 2 551 732,00 716 631,02 10 000,00 240 962,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

zmniejszenie -101 830,48 -101 830,48 -101 830,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 000,00 37 000,00 9 500,00 27 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 456 494,54 3 203 532,54 2 459 401,52 744 131,02 10 000,00 242 962,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

przed zmianą 3 036 331,02 3 018 321,02 2 435 178,00 583 143,02 0,00 18 010,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

zmniejszenie -101 830,48 -101 830,48 -101 830,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 963 500,54 2 943 490,54 2 333 347,52 610 143,02 0,00 20 010,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

przed zmianą 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 856 865,00 1 856 865,00 1 856 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -86 420,04 -86 420,04 -86 420,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 770 444,96 1 770 444,96 1 770 444,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 346 352,00 346 352,00 346 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 910,44 -14 910,44 -14 910,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 331 441,56 331 441,56 331 441,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 49 364,00 49 364,00 49 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 864,00 48 864,00 48 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 174 270,00 174 270,00 0,00 174 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 194 270,00 194 270,00 0,00 194 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0033 000,00

0,00

3 000,00

9 000,00

30 000,00

2 000,00

194 270,00

0,00

7 000,00

0,00

20 000,00

48 864,00

174 270,00

-500,00

0,00

331 441,56

49 364,00

-14 910,44

0,00

346 352,00

-86 420,04

9 000,00

1 856 865,00

0,00

2 000,00

7 000,00

2 998 500,54

29 000,00

0,00

1 770 444,96

0,00

39 000,00

3 071 331,02

-101 830,48

3 491 494,54

3 554 325,02

-101 830,48

47 996,00

5 000,00

42 996,00

750

75023

72095

720

Podatek od towarów i usług (VAT).

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4300

4530

4410

4120

4110

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3110

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Świadczenia społeczne

Administracja publiczna

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Pozostała działalność

Informatyka

Zakup usług pozostałych4300

4360

4300

4260

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 231,00

0,00

-20 031,00

64 941,00

64 262,00

-39 500,00

0,00

104 441,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

81 072,57

380 179,00

380 179,00

-59 531,00

325 648,00

-59 531,00

5 000,00

325 648,00

67 072,57

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 10E7770A-CC08-42D3-91FE-A9A0FD332538. Podpisany Strona 2



przed zmianą 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 166 394,00 123 442,00 116 554,00 6 888,00 0,00 42 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 9 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 394,00 133 442,00 126 054,00 7 388,00 0,00 42 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 72 023,00 72 023,00 72 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 023,00 76 023,00 76 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 155,00 13 155,00 13 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 655,00 13 655,00 13 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 905 888,00 760 925,00 501 373,00 259 552,00 44 000,00 100 963,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 254 000,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 723,53 15 723,53 9 723,53 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

po zmianach 915 611,53 770 648,53 511 096,53 259 552,00 44 000,00 100 963,00 0,00 0,00 0,00 274 000,00 274 000,00

przed zmianą 584 893,00 451 594,00 264 418,00 187 176,00 44 000,00 89 299,00 0,00 0,00 0,00 204 000,00 204 000,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 200,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

po zmianach 585 093,00 451 794,00 264 618,00 187 176,00 44 000,00 89 299,00 0,00 0,00 0,00 224 000,00 224 000,00

przed zmianą 54 700,00 54 700,00 0,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 700,00 59 700,00 0,00 59 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00

przed zmianą 310 995,00 299 331,00 236 955,00 62 376,00 0,00 11 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 523,53 10 523,53 9 523,53 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 518,53 308 854,53 246 478,53 62 376,00 0,00 11 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 183 696,00 183 696,00 183 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191 696,00 191 696,00 191 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 049,00 34 049,00 34 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 523,53 1 523,53 1 523,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 572,53 35 572,53 35 572,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00

54 700,00

25 200,00

4 500,00

0,00

500,00

30 000,00

13 155,00

191 696,00

183 696,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Straż gminna (miejska)

8 000,00

0,00

10 523,53

320 518,53

-1 000,00

310 995,00

4010

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4110

34 049,00

1 523,53

35 572,53

0,00

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Emerytur
Pomostowych

Zakup usług remontowych

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

6230

4780

4270

4210

4210

4110

64 000,00

0,00

0,00

20 000,00

1 100,00

44 000,00

200,00

900,00

40 000,00

-5 000,00

0,00

59 700,00

45 000,00

0,00

5 000,00

4700

4100

4010

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

809 093,00

35 723,53

1 189 611,53

5 000,00

1 159 888,00

-6 000,00

788 893,00

500,00

13 655,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

76 023,00

25 000,00

4 000,00

72 023,00

176 394,00

0,00

10 000,00

30 000,00

166 394,00

0,00

2 000,00

28 000,00

75416

75412

75095

754

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 10E7770A-CC08-42D3-91FE-A9A0FD332538. Podpisany Strona 3



przed zmianą 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 647 136,27 2 070 851,27 799 686,00 1 271 165,27 0,00 576 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 984,00 984,00 0,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 648 120,27 2 071 835,27 799 686,00 1 272 149,27 0,00 576 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 044,00 12 044,00 0,00 12 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 984,00 984,00 0,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 028,00 13 028,00 0,00 13 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 044,00 12 044,00 0,00 12 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 984,00 984,00 0,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 028,00 13 028,00 0,00 13 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 198 900,55 3 193 899,55 293 402,00 2 900 497,55 992 460,00 12 541,00 0,00 0,00 0,00 2 514 043,54 2 514 043,54

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 997,64 79 997,64 57 997,64 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

po zmianach 4 256 898,19 3 251 897,19 351 399,64 2 900 497,55 992 460,00 12 541,00 0,00 0,00 0,00 2 519 043,54 2 519 043,54

przed zmianą 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 027 640,55 1 015 099,55 293 402,00 721 697,55 0,00 12 541,00 0,00 0,00 0,00 1 941 912,39 1 941 912,39

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 997,64 69 997,64 57 997,64 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

po zmianach 1 075 638,19 1 063 097,19 351 399,64 711 697,55 0,00 12 541,00 0,00 0,00 0,00 1 946 912,39 1 946 912,39

przed zmianą 222 393,00 222 393,00 222 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 128,35 50 128,35 50 128,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272 521,35 272 521,35 272 521,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 721,00 40 721,00 40 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 369,29 7 369,29 7 369,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 090,29 48 090,29 48 090,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 805,00 5 805,00 5 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 305,00 6 305,00 6 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 251 737,94 251 737,94 0,00 251 737,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 229 737,94 229 737,94 0,00 229 737,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 157 919,43 157 919,43 0,00 157 919,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 919,43 167 919,43 0,00 167 919,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 060,00 13 060,00 0,00 13 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 060,00 15 060,00 0,00 15 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług remontowych

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pozostała działalność

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

4300

4270

4120

4010

4520

13 060,00

0,00

157 919,43

167 919,43

251 737,94

-22 000,00

5 805,00

6 305,00

6 712 944,09

50 000,00

2 969 552,94

-22 000,00

51 000,00

0,00

10 000,00

-22 000,00

90095

4430

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup materiałów i wyposażenia4210

11 000,00

0,00

1 000,00

12 044,00

0,00

2 648 120,27

984,00

2 647 136,27

1 000,00

0,00

2 000,00

-1 000,00

12 000,00

12 044,00

13 028,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

4130

4700

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

15 060,00

0,00

10 000,00

0,00

229 737,94

0,00

500,00

7 369,29

48 090,29

40 721,00

0,00

272 521,35

50 128,35

3 022 550,58

0,00

60 000,00

74 997,64

0,00

10 000,00

61 000,00

84 997,64

6 775 941,73

222 393,00

0,00

0,00

984,00

984,00

13 028,00

900

85213

90003

852

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 10E7770A-CC08-42D3-91FE-A9A0FD332538. Podpisany Strona 4



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 463,39 131 463,39

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 463,39 136 463,39

przed zmianą 1 625 150,00 1 197 456,00 567 556,00 629 900,00 400 000,00 27 694,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 609,31 26 609,31 26 609,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 651 759,31 1 224 065,31 594 165,31 629 900,00 400 000,00 27 694,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00

przed zmianą 1 625 150,00 1 197 456,00 567 556,00 629 900,00 400 000,00 27 694,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 609,31 26 609,31 26 609,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 651 759,31 1 224 065,31 594 165,31 629 900,00 400 000,00 27 694,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

przed zmianą 416 884,00 416 884,00 416 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 091,69 21 091,69 21 091,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 437 975,69 437 975,69 437 975,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 74 482,00 74 482,00 74 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 517,62 5 517,62 5 517,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 999,62 79 999,62 79 999,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 796 387,38 33 108 435,38 19 539 102,00 13 569 333,38 2 688 347,00 1 901 646,00 0,00 0,00 97 959,00 10 312 809,54 10 312 809,54

zmniejszenie -203 361,48 -203 361,48 -101 830,48 -101 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00

zwiększenie 204 345,48 182 314,48 106 830,48 75 484,00 20 031,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

po zmianach 37 797 371,38 33 087 388,38 19 544 102,00 13 543 286,38 2 708 378,00 1 903 646,00 0,00 0,00 97 959,00 10 312 809,54 10 312 809,54

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 7 110 804,00 331 058,00 295 316,00 35 742,00 0,00 6 779 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -494,00 -494,00 0,00 -494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 013,00 400,00 0,00 400,00 0,00 21 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 132 323,00 330 964,00 295 316,00 35 648,00 0,00 6 801 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 190 444,00 83 708,00 65 972,00 17 736,00 0,00 4 106 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 013,00 400,00 0,00 400,00 0,00 21 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 212 457,00 84 108,00 65 972,00 18 136,00 0,00 4 128 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 106 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 106 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 128 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 128 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 725,00 3 725,00 0,00 3 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 125,00 4 125,00 0,00 4 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 835,00 16 835,00 0,00 16 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -395,00 -395,00 0,00 -395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 440,00 16 440,00 0,00 16 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do spółek
prawa handlowego.

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Wydatki 
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

z tego:

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego

0,00

48 110 180,92

79 999,62

229 345,48

0,00

5 517,62

437 975,69

0,00

21 091,69

1 666 759,31

0,00

26 609,31

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 109 196,92

Plan

-228 361,48

4 190 444,00

22 013,00

7 132 323,00

7 110 804,00

-494,00

5

74 482,00

416 884,00

1 640 150,00

1 740 150,00

0,00

4 125,00

0,00

16 440,00

16 835,00

-395,00

400,00

4 128 208,00

0,00

3 725,00

0,00

21 572,00

141,00

4 106 636,00

852

4

Wydatki razem:

§ Nazwa

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

Składki na ubezpieczenia
społeczne

1

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum

85213

4300

Świadczenia społeczne

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Świadczenie wychowawcze

Pomoc społeczna

4 212 457,00

0,00

41,00

100,00

22 013,00

3110

3020

85211

4110

4010

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

136 463,39

131 463,39

Kultura fizyczna

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605

926

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 766 759,31

26 609,31

5 000,00

0,00

Id: 10E7770A-CC08-42D3-91FE-A9A0FD332538. Podpisany Strona 5



przed zmianą 16 835,00 16 835,00 0,00 16 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -395,00 -395,00 0,00 -395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 440,00 16 440,00 0,00 16 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 341,00 341,00 0,00 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -99,00 -99,00 0,00 -99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242,00 242,00 0,00 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 341,00 341,00 0,00 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -99,00 -99,00 0,00 -99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242,00 242,00 0,00 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 459 108,98 679 362,98 376 308,38 303 054,60 0,00 6 779 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -494,00 -494,00 0,00 -494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 013,00 400,00 0,00 400,00 0,00 21 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 480 627,98 679 268,98 376 308,38 302 960,60 0,00 6 801 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

7 480 627,98

22 013,00

242,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-494,00

7 459 108,98

0,00

0,00

-99,00

341,00

242,00

-395,00

0,00

16 440,00

341,00

-99,00

Wydatki razem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność85295

16 835,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

4130

Id: 10E7770A-CC08-42D3-91FE-A9A0FD332538. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego Zmniejszenie Zwiększenie Wartość [zł]

010 01010 6050 Budowa wodociągu : 0,00 45 000,00 249 696,88
Stanisławów Pierwszy 10 000,00

Załuże 15 000,00

Podklucze 40 000,00

Szubienice 25 000,00

Niwy 20 000,00

Szubienice wzdłuż drogi wewnętrznej nr 792 45 000,00 45 000,00

Puszcza 15 000,00

Kozłówki 22 000,00

Szczerców ul. Wschodnia 12 000,00

Szczerców działka nr 1717 18 000,00

Chabielice - przyłącze wodociągowe do działek 1249, 457 27 696,88
w tym fundusz sołecki 27 696,88

010 01010 6050 Budowa kanalizacji : 0,00 1 927 000,00
Osiny ( wraz z oczyszczalnią ) 30 000,00
Wieś Szczercowska - Kol. Szczercowska 65 000,00
Polowa - Borowa 1 620 000,00
Brzezie - Kozłówki 10 000,00
Marcelów - Rudzisko 10 000,00
Tatar 10 000,00
Kieruzele 10 000,00
Kozłówki 22 000,00

Stanisławów Pierwszy, Stanisławów Drugi 90 000,00

Podklucze 60 000,00

010 01010 6050 Przyłącze wodno-kanalizacyjne do toalety (wyspa) 20 000,00

010 01010 6050 Rozbudowa kanalizacji w m-ci Załuże 12 000,00

010 01010 6050 Remont sieci kanalizacyjnej w m-ci Szczerców 550 000,00

010 01010 6050 Remont przepompowni kanalizacyjnej w m-ci Szczerców 190 000,00

010 01010 6050
Program wsparcia budowy podłączeń budynków do zbiorczego
systemu kanalizacyjnego na terenie Gminy Szczerców

100 000,00

010 01010 6050
Remont wodociągu w przejściu przez rzekę Widawkę w m-ci
Szczerców

70 000,00

010 01010 6050
Budowa wodociągu Janówka-Tatar (spinka) - Poprawa warunków
środowiskowych

80 000,00 820 000,00

010 01010 6050 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 10 000,00 260 000,00

600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych : 0,00 0,00 722 987,20
Firlej-Zbyszek G2 700 000,00
Dubie dz. 316 22 987,20

w tym fundusz sołecki 22 987,20

600 60017 6050 Budowa dróg wewnętrznych : 0,00 739 000,00
Grudna dz.Nr 252 200 000,00
Żabczanka - Podżar dz.958,1094,1209 250 000,00
Szczerców dz. nr 1238, 2502 170 000,00
Załuże dz. nr 92 51 000,00

w tym fundusz sołecki 3 000,00

Chabielice dz.340/4 68 000,00
600 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej w m-ci Józefina 10 000,00
600 60013 6050 Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na

przebudowę drogi wojewódzkiej Nr 483 na odcinku ul.
Częstochowskiej w miejscowości Szczerców wraz budową
chodnika i odwodnieniem - pomoc rzeczowa

10 000,00

600 60013 6050
Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na
przebudowę drogi wojewódzkiej Nr 483 na odcinku ok. 600 mb
w miejscowości Chabielice wraz z budową chodnika i
odwodniniem - pomoc rzeczowa

10 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/234/16

Rady Gminy Szczerców

z dnia 29 listopada 2016 r.

Id: 10E7770A-CC08-42D3-91FE-A9A0FD332538. Podpisany Strona 1



600 60095 6060 Zakup posypywarki 46 000,00

600 60095 6060 Zakup zamiatarki 13 000,00

600 60095 6050
Remont mostu na rzece Pilsi zlokalizowanego w miejscowości
Szczercowska Wieś

20 000,00

600 60095 6050
Utwardzenie terenu na działkach komunalnych w m-ci
Chabielice

150 000,00

600 60095 6050 Zakup i montaż wiaty przystankowej w m-ci Brzezie 7 000,00

700 70005 6060 Zakup gruntów do zasobów komunalnych 86 000,00
w tym fundusz sołecki 6 000,00

750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego 5 000,00
750 75023 6060 Zakup oprogramowania na potrzeby UG 30 000,00

754 75412 6060 Zakup średniego samochodu pożarniczego 30 000,00

900 90005 6050
Polepszenie jakości środowiska poprzez wykorzystanie
odnawialnych źródeł energii w gminie Szczerców

100 000,00

900 90095 6050
Budowa pasywnego budynku użyteczności publicznej - projekt
pilotażowy

1 180 000,00

900 90095 6050
Przebudowa budynku przy ul. Piłsudskiego w Szczercowie na
potrzeby użyteczności publicznej

50 000,00

900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego 20 044,37 20 044,37 472 131,15

budowa oświetlenia ulicznego ul. Południowa 70 000,00
budowa oświetlenia ulicznego ul. Niwy Małe 60 000,00
budowa oświetlenia ulicznego Wieś Szczercowska 50 000,00
budowa oświetlenia  ulicznego Dubie 120 000,00
budowa oświetlenia  ulicznego przy dr. Nr G28 w 50 000,00
budowa oświetlenia  ulicznego Kozłówki 10 000,00
projekt i budowa oświetlenia ulicznego Dzbanki 20 044,37 40 044,37

w tym fundusz sołecki 20 044,37 20 044,37
projekt i budowa oświetlenia  ulicznego w m. Grudna, Lubiec, Niwy,
Polowa, Stanisławów Drugi, Tatar, Borowa

20 044,37 72 086,78

w tym fundusz sołecki 20 044,37 72 086,78
900 90095 6060 Zakupy inwestycyjne 126 729,65

w tym fundusz sołecki 126 729,65

900 90095 6050
Wykonanie ogrodzenia Chabielice, Osiny, Podżar, Stanisławów
Pierwszy - fundusz sołecki

30 449,00

900 90095 6060
Zakup i montaż elementu siłowni zewnętrznej dla sołectwa
Janówka - fundusz sołecki

4 733,74

900 90095 6060 Zakp przenośnego agregatu prądotwórczego 5 000,00 5 000,00

900 90095 6050 Budowa deptaka wzdłuż rzeki Widawki 200 000,00

921 92109 6060
Zakup i montaż klimatyzacji  dla  Świetlicy Janówka-fundusz
sołecki

10 455,00

921 92109 6060
Zakup wyposażenia do świetlicy Janówka i Szczercowska Wieś  -
fundusz sołecki

8 900,16

921 92109 6060
Zakup stołu do tenisa dla świetlicy Stanisławów Pierwszy - fundusz
sołecki

3 726,76

921 92109 6050 Budowa świetlicy Polowa 410 000,00

754 75412 6050 Budowa garażu w Borowej 130 000,00

Montaż instalacji fotowoltaicznej: 350 000,00

900 90095 6050 Hydrofornia Chabielice 350 000,00

926 92605 6060 Zakup maszyny do konserwacji sztucznej trawy 15 000,00

926 92601 6050 Remont hali kompleksu sportowego 100 000,00

Starostwo Powiatowe w Bełchatowie - dotacja 750 000,00

droga Kamień-Chabielice 700 000,00

droga Madalenów 50 000,00

600 60013 6300 Samorząd Województwa - dotacja 50 000,00

754 75404 6170 Komenda Wojewódzka Policji - dotacja 50 000,00

754 75412 6230 Ochotnicze Straże Pożarne - dotacja 20 000,00 64 000,00

851 85195 6220 SPZOZ w Szczercowie - dotacja 124 000,00

100 044,37 100 044,37 10 312 809,54Ogółem  

600 60014 6300

Id: 10E7770A-CC08-42D3-91FE-A9A0FD332538. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/234/16

Rady Gminy Szczerców

z dnia 29 listopada 2016 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Szczerców w 2016 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Zakres Zwiększenia/
zmniejszenia

Kwota
dotacji

I Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych +20.031,00 3.031.378,00

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

900
921
921
600
600
851
754
010
600
750

90017
92109
92116
60014
60013
85195
75404
01008
60013
75078

2650
2480
2480
6300
2710
6220
6170
2830
6300
2710

Samorządowy Zakład Budżetowy
Gminny Ośrodek Kultury w Szczercowie
Gminna Biblioteka Publiczna w Szczercowie
Starostwo Powiatowe w Bełchatowie
Samorząd Województwa
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Komendy Wojewódzkie Policji
Spółka Wodna w Szczercowie
Samorząd Województwa
Gmina Paradyż

dotacja przedmiotowa
dotacja podmiotowa
dotacja podmiotowa
dotacja celowa
dotacja celowa
dotacja celowa
dotacja celowa
dotacja celowa
dotacja celowa
dotacja celowa

+20.031,00

992.460,00
691.470,00
228.417,00
750.000,00
35.031,00
124.000,00
50.000,00
100.000,00
50.000,00
10.000,00

II Podmioty nie zaliczane do sektora finansów
publicznych

|+20.000,00 715.000,00

1

2
3
4

926

754
754
801

92605

75412
75412
80104

2820

2820
6230
2540

Kluby sportowe

Ochotnicze Straże Pożarne w gminie
Ochotnicze Straże Pożarne w gminie
Przedszkola niepubliczne

dotacja celowa dla
stowarzyszeń
dotacja celowa
dotacja celowa
dotacja podmiotowa

+20.000,00

400.000,00

44.000,00
64.000,00
207.000,00

Id: 10E7770A-CC08-42D3-91FE-A9A0FD332538. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa sołectwa 01010§6050 60016§4210 60016§4270 60016§4300 60016§6050 60017§6050 70005§6060 90015§4210 90015§6050 90095&4210 90095§4270 90095&4300 90095§6050 90095§6060 92109§4210 92109§4270 92109§6060 Ogółem kwota 

1 Borowa 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 3 027,46 0,00 21 027,46

2 Brzezie 0,00 0,00 0,00 26 795,23 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 595,23

3 Chabielice 27 696,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 214,00 1 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 910,88

4 Dubie 0,00 0,00 0,00 0,00 22 987,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 987,20

5 Grudna 0,00 18 417,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 417,28

6 Janówka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 733,74 0,00 0,00 13 698,39 18 432,13

7 Kieruzele 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 14 154,60 0,00 0,00 0,00 16 154,60

8 Kuźnica Lubiecka 0,00 0,00 0,00 12 605,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 605,88

9 Leśniaki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 686,00 0,00 0,00 0,00 12 297,00 0,00 0,00 0,00 13 983,00

10 Lubiec 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 086,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 086,78

11 Magdalenów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 419,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 419,43

12 Niwy 0,00 0,00 0,00 24 671,46 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 671,46

13 Osiny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 16 707,52 0,00 0,00 0,00 28 707,52

14 Podklucze 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 26 588,83 0,00 0,00 0,00 39 088,83

15 Podżar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637,64 0,00 5 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 637,64

16 Polowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 044,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 044,37

17 Rudzisko 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 9 749,93 0,00 0,00 18 749,93

18 Stanisławów Drugi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 3 680,01 0,00 20 180,01

19 Stanisławów Pierwszy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 8 500,00 7 449,00 0,00 0,00 0,00 3 726,76 23 675,76

20 Szczercowska Wieś 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 837,94 0,00 0,00 15,80 0,00 0,00 5 656,77 22 510,51

21 Szczerców 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 965,90 0,00 0,00 0,00 52 965,90

22 Tatar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 796,54 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 796,54

23 Zbyszek 0,00 11 970,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 970,29

Razem 27 696,88 41 387,57 8 000,00 64 072,57 22 987,20 3 000,00 6 000,00 800,00 92 131,15 13 334,18 17 837,94 48 419,43 30 449,00 131 463,39 19 249,93 6 707,47 23 081,92 556 618,63

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2016

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIII/234/16

Rady Gminy Szczerców

z dnia 29 listopada 2016 r.

Id: 10E7770A-CC08-42D3-91FE-A9A0FD332538. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie Plan przed
zmianą

Zmiana
Plan po

zmianach

Stan środków obrotowych na początek roku 70 587,11 70 587,11

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 587,11 70 587,11

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 70 587,11 70 587,11

Stan środków obrotowych na koniec roku 70 587,11 70 587,11

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 587,11 70 587,11

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 70 587,11 70 587,11

Przychody 2 829 740,00 14 000,00 2 843 740,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 829 740,00 14 000,00 2 843 740,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 829 740,00 14 000,00 2 843 740,00

0830 Wpływy z usług 1 796 280,00 14 000,00 1 810 280,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 37 000,00 37 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez
samorządowy zakład budżetowy

992 460,00 992 460,00

Koszty 2 829 740,00 14 000,00 2 843 740,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 829 740,00 14 000,00 2 843 740,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 829 740,00 14 000,00 2 843 740,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 500,00 11 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 596 820,00 1 596 820,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120 860,00 120 860,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 283 060,00 283 060,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 700,00 30 700,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 900,00 30 000,00 182 900,00

4260 Zakup energii 360 000,00 360 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 300,00 -3 000,00 9 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 800,00 -6 000,00 67 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 100,00 -1 500,00 3 600,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

27 700,00 -5 000,00 22 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 17 600,00 17 600,00

4430 Różne opłaty i składki 69 000,00 4 000,00 73 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 000,00 -2 500,00 33 500,00

4460 Podatek dochodowy od osób prawnych 13 800,00 13 800,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

9 000,00 9 000,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. Pozost. Podatków 300,00 300,00

4600
Kary, odszkodowania na rzecz osób prawnych i innych
jednostek

700,00 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego 300,00 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

3 600,00 -2 000,00 1 600,00

Jednostka: Zakład Gospodarki Komunalnej Gminy Szczerców

Klasyfikacja

Zmiany Planu Finansowego Zakładu Budżetowego Gminy Szczerców na 2016 r.

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIII/234/16

Rady Gminy Szczerców

z dnia 29 listopada 2016 r.

Id: 10E7770A-CC08-42D3-91FE-A9A0FD332538. Podpisany Strona 1




